[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАUЫНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   26.09.2019г.     №  1168-п
рп. Усть-Абакан

	Об утверждении проекта
межевания территории

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту межевания территории от 16.09.2019, администрация Усть-Абаканского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории аал Сапогов Усть-Абаканского района Республика Хакасия «Зеленая роща» с учетом земельных участков с кадастровыми номерами: 19:10:140602:33, 19:10:140602:35, 19:10:140602:37, 19:10:140602:41, 19:10:140602:49, 19:10:140602:53, 19:10:140602:54, 19:10:140602:99, 19:10:140602:104, 19:10:140602:106, 19:10:140602:110.
2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковной) опубликовать настоящее постановление и прилагаемый проект межевания территории в газете «Усть-Абаканские известия официальные».
3. Исполняющей обязанности Управляющего делами администрации Усть-Абаканского района (О.В. Лемытская) разместить настоящее постановление и прилагаемый проект межевания территории на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности руководителя Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района Н.И. Макшину.
Глава Усть-Абаканского района                                                                    Е.В. Егорова
Пояснительная записка
к проекту постановления администрации

Усть-Абаканского района Республики Хакасия
«Об утверждении проекта межевания территории».
.
Проект постановления администрации Усть-Абаканского района Республики Хакасия «Об утверждении проекта межевания территории, подготовлен в соответствии со статьями 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения публичных слушаний по проекту межевания территории, которые состоялись 16.09.2019 в аал Сапогов Усть-Абаканского района.
Публичные слушания проводились в целях ознакомления граждан с проектом межевания территории в районе аал Сапогов Усть-Абаканского района, Республика Хакасия «Зеленая роща» с учетом земельных участков с кадастровыми номерами: 19:10:140602:33, 19:10:140602:35, 19:10:140602:37, 19:10:140602:41, 19:10:140602:49, 19:10:140602:53, 19:10:140602:54, 19:10:140602:99, 19:10:140602:104, 19:10:140602:106, 19:10:140602:110

Проект межевания территории выполнен ООО «Республиканский кадастровый центр», на основании Постановления администрации Усть-Абаканского района от 22.02.2019 № 317-п «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории». Заказчиком проекта является правообладатель
земельных участков Гайдукова Е.Д.
И.о. руководителя Управления

имущественных отношений                                                                           Н.И. Макшина
Чеверкова Людмила Александровна
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления

«Об утверждении проекта межевания территории».
от ____________ №_______________

	Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект решения
	Замечания, подпись, дата

	Управделами администрации Усть-Абаканского района
	В.В. Губин

	Директор МКУ
«Усть-Абаканская районная правовая служба»
	К.Ю. Доценко

	И.о. руководителя управления имущественных отношений
	Н.И. Макшина

	Заместитель руководителя - начальник отдела архитектуры и градостроительства
	В.В. Никифоров

Кто готовит проект   Управление имущественных отношений__________________________

(отдел , управление)

Докладчик   ____нет _____________________________________________________________

(Ф.И.О.) (указать занимаемую должность)

Содокладчик ___________________нет_____________________________________________

(Ф.И.О.) (указать занимаемую должность)

На заседание пригласить _______нет______________________________________________

(указать фамилию и занимаемую должность)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Разослать:

- в газету-1 экз.____________________    ____________________________________________
- на сайт -1 экз.____________________    ____________________________________________
- в архитектуру-4 экз. ______________   _____________________________________________
- в Сапоговский сельсовет-1экз.______    ____________________________________________
_________________________________    ____________________________________________
_________________________________    ____________________________________________
_________________________________    ____________________________________________
_________________________________    ____________________________________________
_________________________________    ____________________________________________
_________________________________    ____________________________________________
_________________________________    ____________________________________________
_________________________________    ____________________________________________
_________________________________    ____________________________________________
Зав. отделом ___________________________________________________________________
Количество отпечатанных экз. ________3_________________________________________
Дата поступления проекта в общий отдел ________________________________________
Дата поступления после доработки ______________________________________________
Дата отправки ________________________________________________________________